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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et RANNAKALURITE SELTS TOPU (registrikood: 80071287) (aadress Topu sadam,

Kiviküla,  Haapsalu  linn,  Lääne  maakond,  90433) esitas  25.02.2026  nõuetekohase  vee  erikasutuse

keskkonnaloa  (keskkonnaluba)  taotluse.  Keskkonnaluba  taotletakse  vee  erikasutuseks  Topu  sadamaga

(Topu  sadam,  Kiviküla,  Haapsalu  linn,  Lääne  maakond,  kü  67401:006:1600)  piirneval  merealal

sadamabasseini  hooldussüvendamisel,  sadamabasseini  laiendamisel,  slipikoha  rekonstrueerimisel  ning

põhja- ja lõunamuuli rekonstrueerimisel. Taotluse kohaselt kavandatakse järgnevat vee erikasutust: 

• Süvendamine mahus 2800 m³; 

• Süvenduspinnase paigutamine veekogu põhja mahus 1120 m³; 

• Kaldajoone muutmine. 

Sadamabasseinis oleva maanina eemaldamisel tekkiv pinnas paigutatakse olemasolevale pinnasevallile ja

rajatakse  tööde  aegne  ajutine  tamm.  Sadamabassein  pumbatakse  tühjaks  ja  seejärel  tehakse  lõplik

hooldussüvendamine  ja  sadamabasseini  laiendamine.  Seega  toimuvad  tööd  nö  kuivalt.  Väljavõetavat

pinnast kasutatakse maapinna tõstmiseks sadamast kagus, kirdes, edela ja lääneosas. 

Keskkonnaluba taotletakse kehtivusega kuni 31.12.2028. Tööd on kavandatud ellu viia esimesel võimalusel. 

Keskkonnaamet peab andmeid piisavaks menetluse alustamiseks.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

kontorites üle Eesti.

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/dokument/

DM-134015-10

Kuni keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  võib

esitada suuliselt või kirjalikult e-posti  aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline 64,

80010 Pärnu. 

Keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse eelnõu  valmimisest

teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 

Keskkonnaamet

Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64

Telefon: +372 6625999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2569990
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